
 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23.04.2020 №208/4 
 

О внесении изменений в план проведения проверок по муниципальному финансовому 

контролю сектором внутреннего муниципального контроля администрации городского 

округа Истра на первое полугодие 2020 года 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в 

пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением главы городского округа Истра 

от 29.05.2019 №473/5 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок», постановлением 

главы городского округа Истра от 25.11.2019 №1021/11 «Об утверждении порядка 

осуществления полномочий сектором внутреннего муниципального контроля администрации 

городского округа Истра», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в план проведения проверок по муниципальному финансовому 

контролю сектором внутреннего муниципального контроля администрации городского округа 

Истра на первое полугодие 2020 года, утвержденный постановлением главы городского округа 

Истра от 23.12.2019 №1088/22: 

1.1. п.2 «Проверка исполнения муниципального задания, проверка исполнения плана 

финансово-хозяйственной деятельности за 2019 год в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад №17 «Семицветик» комбинированного вида» - 

исключить. 

2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации 

городского округа Истра разместить настоящее постановление на официальном интернет-

сайте администрации городского округа Истра. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы  администрации городского округа Истра Шевякова В.А.  

 

 

Глава городского округа Истра                                                                                    Т.С. Витушева 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


